UBND HUYỆN VĂN GIANG
TRƯỜNG TH & THCS CỬU CAO
Số: 01 /TB-TH& THCSCC
V/v Thông báo lịch nghi lễ 30/4 và 01/5 năm 2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Cửu Cao, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

Căn cứ Công văn số 758/SGDĐT-VP ngày 01/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên về việc hướng dẫn nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2025;
Trường TH& THCS Cửu Cao thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường lịch nghi lễ như sau:
1. Thời gian nghỉ lễ: Học sinh, cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường được nghi 05 ngày liên tục, từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật ngày 04/5/2025.
2. Học bù:
Để đảm bảo tiến độ chương trình, học sinh các lớp sẽ học bù vào:
a) Khối THCS
- Buổi học ngày thứ Sáu (02/5/2025) được dạy bù vào chiều thứ Năm (24/4/2025).
- Buổi học ngày thứ Bảy (03/5/2025) được dạy bù vào chiều thứ Ba (29/4/2025).
b) Khối tiểu học:
- Buổi học chiều ngày thứ Sáu (02/5/2025) được dạy bù vào chiều ngày thứ Năm (24/4/2025)
- Buổi học sáng ngày thứ Sáu (02/5/2025) được dạy bù vào sáng ngày thứ Bảy (26/4/2025).
3. Yêu cầu thực hiện:
- GVCN các lớp thông báo cụ thể lịch nghỉ lễ đến từng học sinh và phụ huynh.
- Trong thời gian nghỉ, đề nghị học sinh chấp hành nghiêm túc quy định của pháp luật, giữ gìn an ninh trật tự, an toàn giao thông, không tham gia các hoạt động trái quy định.
- Sau kỳ nghi, toàn thể học sinh có mặt đầy đủ, đúng giờ để ổn định nền nếp học tập.
Đề nghị các bộ phận và giáo viên chủ nhiệm thực hiện nghiêm túc thông báo này.

	Nơi nhận:
- CB, GV, NV;
- Phụ huynh, học sinh;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đào Ngọc Diệp